
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

     Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
       голови районної державної адміністрації 

 

 

07.12.2018         №    498 

 
Про передачу земельної ділянки Головному управлінню державної служби 
України з надзвичайних ситуацій у Запорізькій області у постійне користування  
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 141, пунктом 2 частини 2 статті 92, частиною 3 статті 

122, частиною 1 статті 123 та пунктом 14 статті 186 Земельного кодексу 

України, розглянувши листа уповноваженого представника Головного 

управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у Запорізькій 

області щодо передачі земельної ділянки кадастровий номер 

2324210100:06:012:0004 у постійне користування Головному управлінню 

державної служби України з надзвичайних ситуацій у Запорізькій області,                      

з о б о в ’ я з у ю: 
 

1. Затвердити Головному управлінню державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Запорізькій області технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) державної власності, розташованої за адресою: Запорізька 

область, Пологівський район, місто Пологи, вулиця Шкільна, 31, (кадастровий 

номер 2324210100:06:012:0004) площею 0,3783 гектара для розміщення та 

постійної діяльності органів і підрозділів ДСНС. 

 

2. Передати Головному управлінню державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Запорізькій області (ідентифікаційний код 38625593)  

у постійне користування земельну ділянку державної власності загальною 

площею 0,3783 гектара (кадастровий номер 2324210100:06:012:0004),  яка 

розташована за адресою: Запорізька область, Пологівський район, місто 

Пологи, вулиця Шкільна, 31, із земель житлової та громадської забудови для 

розміщення та постійної діяльності органів і підрозділів ДСНС (з наявними 

обмеженнями у використанні в межах охоронних зон). 

 

 

 



 

3. Головне управління державної служби України з надзвичайних ситуацій 

у Запорізькій області дотримуватися встановлених обмежень у використанні 

земельної ділянки у межах: охоронної зони навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи (ЛЕП) площею 0,0183 га; зони санітарної охорони джерел 

та  об’єктів централізованого питного водопостачання площею 0,0227 га, згідно 

із технічною документацією із землеустрою.  

                             

4. Вважати припиненим Головному управлінню Міністерства України з 

питань надзвичайних ситуацій в Запорізькій області право постійного 

користування земельною ділянкою державної власності площею 0,378 гектара, 

розташованою в межах населеного пункту за адресою: Запорізька область, 

Пологівський район, місто Пологи, вулиця Шкільна, 31, посвідчене  державним 

актом на право постійного користування землею серії ІІ-ЗП № 002686, у зв’язку 

з ліквідацією юридичної особи. 

 

 
Голова районної  
державної адміністрації      А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


